17. (1005) 

Ein Adeliger namens Poto (von Asparn) übergibt unter Zeugenschaft seiner 
Söhne eine Magd namens Gunhild. 

1114/1133
Ed.: FRA II/4 5. 
Reg.: – 

Fichtenau, Probleme 185 f. Glossenschrift wie 19, 21, 23, 26, 27, 28 und 242–244, 246, 247, 
249–252. Dienst, Babenberger-Studien 36 weist 242, 243 und 249–252 anderen Händen zu. 

Notum a sit omnibus fidelibus Christi tam futuris quam presentibus, quod fol. 2 r . 
quidam nobilis vir nomine Poto tradidit ad altare sancte Marie b quandam 
ancillam nomine Chunihilt pro se et pro parentibus eius. Huius rei testes 
sunt: Chunrat filius eius et Hehinricus filius eius et alius Hehinricus c et 
Rubertus lugili et alii multi. 
a Beginnt in der letzten Zeile der vorigen Notiz. b Läuft über den Rand. c Läuft über den 
Rand. 

18. (1006) 

Der edle Marquard von Kreuzen delegiert Reginhard, dessen Tochter Azile 
samt genannten Kindern und Mahthild samt genannten Kindern als Zen-
sualen zu 5 d. 

1123
Ed.: FRA II/4 5. 
Reg.: – 

Notificamus a tam futuris quam presentibus, quod quidam nobilis homo fol. 2 r . 
nomine Marwardus de Crucen legavit ad altare sancte Marie Nuenburch 
Regenhardum et filiam eius Azilen cum tribus filiis eius Megenhardo, Oc-
gero, Rodolfo et filia sua Hildegarde, b Mahthilt cum filiabus suis una nomine 
Diemut, alia Acele, Pertoldo filio suo b eadem causa, ut singulis annis unus 
quisque istorum pro redimenda libertate V nummos persolvat; quod si per 
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duos aut tres neglexerint annos quarto persolvant. Hec legatio facta est M mo 

C mo XX mo III o anno incarnationis domini, sub marchione L. et coniuge eius 
Agneti, adstante Rodolfo advocato. Huius rei testes sunt: Adalram filius ei-
usdem advocati, Regenhart de Hundesheim, Odalrihe de Trunen, Dietmar 
de Gozoldingen, Bero de Persinihe, Sigefrit et alii multi. 
a Am Rand von späterer Hand oblatio mancipiorum. b–b Am Rand von gleicher Hand 
nachgetragen. 

19. (1007) 

Die Witwe Adalrams namens Gertrud gibt zwei Weingärten mit ihrem Recht 
in Hollabrunn. 

1114/1133
Ed.: FRA II/4 5 
Reg.: – 

Fichtenau, Probleme 185 f. Glossenschrift wie 17 u. a.; Dienst, Babenberger-Studien 97. Der 
Rest der Seite wird, bis auf einen Nachtrag, von den folgenden Aufzeichnungen über die 
Geschäfte Opolds eingenommen. Vom (Wein-) Bergrecht ist erst hundert Jahre später wieder 
die Rede (Nr. 745 und 761). 

lntimamus a omnibus fidelibus Christi tam futuris quam presentibus, quod fol. 2 v . 
vidua Adalrami b nomine Gertrud b pro remedio anime c sue et d Adalrami 
dedit e ad altare sancte Marie virginis duas vineas cum iure suo Holarin-
brun sitas sine omni contradicione virorum ac mulierum. Huius rei testes 
Adalbero de Hipilinis, Hawart, Pilgrim, Engilbert, Nordolf f , Purchart et alii 
multi. g